A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
017/2017, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 018/2017, PREGÃO PRESENCIAL N°
012/2017. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMO INSTRUTORES NAS OFICINAS DE TAEKWONDO, CAPOEIRA, FUTSAL, JOGOS DE TABULEIRO, DANÇA
E TEATRO DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO OFERECIDO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E
TACKWONDO NA ACADEMIA ÀS CRIANÇAS CARENTES DO PROJETO SOCIAL”, VENCEDORA: ANDRESSA
ADRIELE SILVA NEVES, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 19.000,00 (DEZENOVE MI REAIS). SÃO
GOTARDO- MG, 08 DE MARÇO DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA: 08/03/2017
A 15/12/2017.

Publicado em: 09/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org